

Fabelab ApS

Nansensgade 73

1366 København K

CVR-nr. 39709279

Årsrapport for 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2019

Michaela Weisskirchner-Barfod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Fabelab ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fabelab ApS Nansensgade 73 1366 København K
Telefon	93990383
E-mail	michaela@fabelab.dk
CVR-nr.	39709279
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Michaela Weisskirchner-Barfod, Direktør
Revisor	CR Statautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service, produktion og investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 - som er selskabets første regnskabsår - udviser et resultat på kr. 56.442, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 4.082.945, og en egenkapital på kr. 2.030.135.

Selskabet er stiftet ved en skattefri virksomhedsomdannelse.

Udviklingen i omsætning var tilfredsstillende. 2018 har været et udviklingsår for Fabelab ApS, og selskabet har derfor investeret i interne forhold for at få struktureret selskabet til de nye initiativer i 2019. Desuden har Fabelab ApS opgraderet salgsaktiviteterne på eksportmarkederne med fokus på kraftig øget omsætning for 2019 og 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.135.916
Personaleomkostninger	1	-1.823.382
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-176.500
Driftsresultat		136.034
Andre finansielle indtægter		5.044
Andre finansielle omkostninger		-59.468
Resultat før skat		81.610
Skat af årets resultat	2	-25.168
Årets resultat		56.442
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		56.442
Resultatdisponering		56.442

Fabelab ApS**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Goodwill	3	680.000
Immaterielle anlægsaktiver		680.000
Indretning af lejede lokaler	4	58.500
Materielle anlægsaktiver		58.500
Deposita		27.000
Finansielle anlægsaktiver		27.000
Anlægsaktiver		765.500
Fremstillede varer og handelsvarer		1.762.534
Varebeholdninger		1.762.534
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		642.006
Andre tilgodehavender		297.154
Periodeafgrænsningsposter		72.345
Tilgodehavender		1.011.505
Likvide beholdninger		543.406
Omsætningsaktiver		3.317.445
Aktiver		4.082.945

Fabelab ApS**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	5	50.000
Overført resultat		1.980.135
Egenkapital	6	<u>2.030.135</u>
Hensættelser til udskudt skat		153.890
Hensatte forpligtelser		<u>153.890</u>
Gæld til banker		266.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		658.660
Selskabsskat		61.138
Anden gæld		363.086
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		549.806
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.898.920</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.898.920</u>
Passiver		<u>4.082.945</u>

Noter

2018

1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.766.498
Andre omkostninger til social sikring	38.684
Andre personaleomkostninger	18.200
	1.823.382

Gennemsnitligt antal beskæftigede	5
-----------------------------------	---

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	61.138
Regulering af udskudt skat	-35.970
	25.168

3. Goodwill

Tilgang ved omdannelse	850.000
Kostpris ultimo	850.000

Årets nedskrivninger	-170.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-170.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo	680.000
-------------------------------------	----------------

4. Indretning af lejede lokaler

Tilgang ved omdannelse	65.000
Kostpris ultimo	65.000

Årets afskrivninger	-6.500
Af- og nedskrivninger ultimo	-6.500

Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.500
-------------------------------------	---------------

5. Virksomhedskapital

Årets tilgang	50.000
Saldo ultimo	50.000

Noter

2018

6. Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Stiftelse	50.000	1.923.693	1.973.693
Forslag til årets resultatdisponering	0	56.442	56.442
	50.000	1.980.135	2.030.135

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.